
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 363-01/24-01/13 
URBROJ: 2186-6-01/2-24-1 
Petrijanec, 30. rujna 2024.       

 

Na temelju članka 59., 61. i 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, 

broj 68/18, 110/18 i 32/20; u nastavku: Zakon o komunalnom gospodarstvu) i članka 28. 

Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21), Općinsko 

vijeće Općine Petrijanec na 34. sjednici održanoj dana 30. rujna 2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi (u 

daljnjem tekstu: Odluka) proglašava se javnim dobrom u općoj uporabi komunalna 

infrastruktura na području Općine Petrijanec kako slijedi: 

 
NAZIV KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

VRSTA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

BROJ KATASTARSKE I 

ZEMLJIŠNOKNJIŽNE 

ČESTICE 

NAZIV KATASTARSKE 

OPĆINE 

Javne zelene površine Park 696/1 Nova Ves Petrijanečka 

Javne zelene površine Park 696/12 Nova Ves Petrijanečka 

 

Članak 2. 

 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke je u naravi park u naselju Zelendvor. 

 

Članak 3. 

 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a na temelju geodetskog 

elaborata izvedenog stanja komunalne infrastrukture, broj elaborata 2024-045, izrađenog po 

t.d. GEOMETRIS d.o.o., Varaždin, evidentirati će se stvarno stanje komunalne infrastrukture 

iz članka 1. ove Odluke, te će se kao stvarno stanje za čkbr. 696/1 i 696/12, k.o. Nova Ves 

Petrijanečka, upisati javno dobro u općoj uporabi u neotuđivom vlasništvu Općina Petrijanec, 

OIB: 59042118698, Ulica Vladimira Nazora 157, Petrijanec. 

Članak 4. 

 

Ova Odluka dostaviti će se na provedbu Državnoj geodetskoj upravi, Područni ured za 

katastar Varaždin, Odjel za katastar nekretnina Varaždin i Općinskom sudu u Varaždinu, 

Zemljišnoknjižni odjel. 



Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«. 

 

                                                                                               Potpredsjednik Općinskog vijeća 
                                                                                               Zvonko Bedenik, dipl.ing.str., v. r. 
 


